
Propozice Květnický balíček 3v1 

Krajský přebor Prahy v ROB 

Krátká trať 144 MHz, foxoring 3,5 MHz, OB  

 

 
Datum a místo konání: 14. 6. 2020 Květnice 

Pořadatel:   Radioklub OK1 KYP Praha 4  

Druh soutěže:              Krátká trať 144 MHz 

  Foxoring 3,5MHz 

            Orientační běh (městský) 

Kategorie:   dle pravidel ROB (v případě malého počtu – sloučení) 
Mapa:    Vidrholec, Škvorecká obora, Rohožník 

Shromaždiště:   Obec Květnice – autobusová zastávka Na Ladech 

                                               GPS 50.0687522N, 14.6892653E 

Razící systém:    mechanické ražení – kleště 

Startovné:     50,- Kč/závod, 80,- Kč/dva závody, 100,- Kč/tři závody  

Časový harmonogram: 8:00-8:45  prezentace 

9:00   start foxoring 3,5 MHz, orientační běh  
14:00   start krátká trať 144Mhz 

16:30    předpokládaný konec soutěže 

 

Přihlášky: Do 7. 6. 2020 mailem na: jaroslavzach@volny.cz, později na tel. 
602 204 466 (dvojnásobné startovné). 

                                               Do přihlášky uveďte: příjmení a jméno, index, kategorii, rok      
                                               narození. 
Vyhlášení:   Ihned po doběhu všech závodníků. 
Hlavní rozhodčí:  Jaroslav Zach R1 

Start, Cíl:   Pavla Zachová, Lucie Zachová R2 

 

Doprava:   AUTEM: 

Od Prahy po silnici č. 12 přes Běchovice, Újezd nad Lesy až 
k ceduli konec Prahy. Za cedulí odbočit doprava směr Květnice. 

                                               Obec Květnice se nalézá cca 200 m od odbočky.   

 

MHD: 

Bus 391 z Nádraží Klánovice do zastávky Na Ladech.  

• Odjezd Nádraží Klánovice 7:54, Na Ladech 8:02. 

Cena 12,- Kč s pražskou Lítačkou nebo 18,- Kč bez ní. 
                                               Bus 163 z Depa Hostivař (metro A) 

• Odjezd Depo Hostivař 7:29 až do zastávky Rohožnická 
7:58. Přestoupit na bus 391 odjezd 8:00, Na Ladech 8:02. 

• Odjezd Depo Hostivař 7:59 až do zastávky Sídliště 
Rohožník 8:29. Ze Sídliště Rohožník pěšky cca 1 km. 

                                               Bus 221 z Černého Mostu (metro B) 

• Odjezd Černý Most 7:37 až do zastávky Hulická 7:55. 

                                                 Přestoupit na bus 391 odjezd 7:56, Na Ladech 8:02. 

          Bus 250 z Černého Mostu (metro B) 

• Odjezd Černý Most 7:25, 7:55, 8:25 až do zastávky 

Sídliště Rohožník 7:45, 8:16, 8:46. Ze Sídliště Rohožník 
pěšky cca 1 km. 

                                       

 

mailto:jaroslavzach@volny.cz


      Pozvánka na Květnický balíček 3v1 

                                        14. 6. 2020 

Co to je Květnický balíček 3v1: 

Jsou to tři samostatné závody a každý se poběží na jiné mapě. 

 

Dopoledne: 

• závod – foxoring 3,5 MHz na mapě Škvorecká obora 1 : 7 500 

• závod – městský orientační běh na mapě Rohožník 1 : 4 000 

Oba dva závody se budou startovat z jednoho místa. Místo shromaždiště je 
obec Květnice (zastávka Na Ladech). 

Odpoledne: 

• závod – KP krátká trať 144 MHz na mapě Vidrholec 1 : 15 000 

Na odpolední závod bude společný odchod ze shromaždiště – vzdálenost cca 

1 km.  

 

Z důvodu náročnější přípravy startovních listin jsou přihlášky do 7. 6. 2020. 

Proto neváhejte a přihlaste se včas. 

 

Již nyní se na vás těšíme! 

Pořadatelé JaPaLu 


